告家长书样本
全面性健康教育要求

尊敬的家长：

我们希望向您介绍学校在性健康教育方面的教育要求，以及这对孩子的教育有何影响。2020
年，Washington State Legislature 通过一项新要求（《Washington 法典》(Revised Code of
Washington, RCW) 28A.300.475），所有学校必须提供全面性健康教育。

法律对全面性健康教育的定义是：随时间推移，为所有学生提供关于人类发育和生殖的适龄教育。

学区将继续自主决定在性健康教育的课程和教材。Washington 学校不对课程大纲作强制性要求。

根据法律规定，K-3 年级的学生将接受社会情感教育。K–3 年级学生无需学习性健康内容。社会情感

学习涉及相互尊重的沟通方式、健康的友谊、尊重个人空间和管理情绪。

四、五年级学生至少接受一次性健康教育。人类生长发育（青春期）的教学通常从 5 年级开始。

高年级学生将接受有关人类生长发育、生殖系统、健康的人际关系、同意权、禁欲、性传播疾病

(STDs) 和避孕方法的适龄信息。我们将为 6–8 年级和 9–12 年级学生提供至少两次教学。

您可以通过书面申请让孩子退出此类教学，也可以在教学开始前查看我们的性健康课程。

欲了解更多关于 RCW 28A.300.475 及其要求的信息，请访问公共教学督导办公室 (Office of

Superintendent of Public Instruction, OSPI) 网站：性健康教育 (ospi.k12.wa.us)

如有任何问题，请随时联系我们。

此致

校长/学监

https://apps.leg.wa.gov/rcw/default.aspx?cite=28A.300.475
https://apps.leg.wa.gov/rcw/default.aspx?cite=28A.300.475
https://ospi.k12.wa.us/student-success/resources-subject-area/sexual-health-education